MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Li o , DE DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.110712/2018-

85,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a servidora PATRICIA VIEIRA DE CARVALHO

FERNANDES, matricula 2865-7, Técnico do MPU/Administração da carreira do

Ministério Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e

temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Dimensionamento

da Força de Trabalho da Vice -Procuradoria -Geral de Justiça Institucional, código CC-02

(50120012).

Art. 2° Dispensar a servidora PATRICIA VIEIRA DE CARVALHO

FERNANDES, matricula 2865-7, Técnico do MPU/Administração da carreira do

Ministério Público da Unido, do encargo de substituta do cargo em comissão de Chefe da

Seção de Programação Financeira da Secretaria de Orçamento e Finanças, código CC-01

(62020008).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

lvç
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

TA2018\PGAPORTARIAS \CC e FC - PGRPATRICIA VIEIRA DE CARVALHO FERNANDES (substituto) - 08191.110712-2018-85.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.